
 
A&J e-Edu, Inc. 

001 BMI Compound, Purok 4, Irisan, Baguio City, Philippines 2600 
Tel. no.: (074) 620-4510 

【メインキャンパス統合および今後の運営に関する重要なお知らせ】 

 

平素より大変お世話になっております。 

日頃より A&J e-Edu Academy へ多大なるご支援とご信頼を賜り、心より御礼申し上げます。 

 

この度は、誠に心苦しいご案内となりますが、当校は 2026 年 4 月 30 日をもちまして、現在運

営しておりますメインキャンパスをエコキャンパスへ統合し、今後のすべての教育運営をエコ

キャンパスにて実施する運びとなりました。 

 

メインキャンパスは約 9 年間にわたり、多くの学生様、エージェント様にご活用いただき、当校

の成長を支えていただきました。しかしながら、建物の賃貸契約延長に関する諸事情により、

現状の体制を維持することが困難となり、苦渋の決断ではございますが、エコキャンパスへの

統合を決定いたしました。 

 

このようなご案内となり、関係各位には多大なるご心配、ご迷惑をおかけいたしますこと、心よ

りお詫び申し上げます。 

 

なお、将来的には新キャンパスの開校も計画しており、より良い学習環境を整えた上で、改め

て皆様をお迎えできるよう準備を進めております。引き続き、変わらぬご支援を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

現在メインキャンパスにてご留学中の学生様、ならびにすでに正式にお申し込み・登録が完了

している学生様につきましては、追加費用なしで、エコキャンパスにて同一のコース・プログラ

ム内容のまま、登録期間終了まで継続してご受講いただけます。 

 

また、現在メインキャンパスにてご検討・ご相談中で、2026 年 4 月 30 日までにご入学される

学生様につきましても、4 月 30 日以降はエコキャンパスにて、追加料金なしで、同一コース・

同一部屋タイプ・同一ローカル費用の条件のまま、プログラムを修了していただけます。 

 

さらに、2026 年 5 月以降は、これまでメインキャンパス限定で提供しておりました以下のプロ

グラムも、すべてエコキャンパスにて実施いたします。 

 

・TOEIC 保証コース 

・IELTS 保証コース 

・ワーキングホリデー準備コース 



 
A&J e-Edu, Inc. 

001 BMI Compound, Purok 4, Irisan, Baguio City, Philippines 2600 
Tel. no.: (074) 620-4510 

加えて、新プログラムとして「PTE（Pearson Test of English）コース」を、2026 年 3 月より開始

予定でございます。 

 

なお、クラススケジュールや保証コースの運営方法など、一部内容につきましては今後変更と

なる可能性がございます。詳細につきましては、決定次第、改めてご案内申し上げます。 

 

これまで長年にわたりメインキャンパスをご支援いただきましたすべての皆様に、改めて深く

感謝申し上げますとともに、今回の統合に関しまして何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し

上げます。 

 

A&J e-Edu Academy は、今後も学生様、エージェント様に信頼してお任せいただける学校で

あり続けられるよう、スタッフ一同、より一層努力してまいります。 

 

 

2026 年 2 月 9 日 
 
 
 

A&J e-Edu Academy 

Director 

Hongseok Yoon 

Baguio, Philippines 


